

SAK 2: Årsmelding for hovedstyret i SK Djerv 2023

De enkelte faste idrettsaktivitetene er eventuelt omtalt i meldinger fra særrettsstyrene. Denne meldingen skal ta for seg hovedstyrets arbeid.

Hovedstyret som sjef

Hovedstyret har hatt seks møter i årsmøteperioden med bra oppmøte fra de fleste av gruppene. Møtene har vært hybride med kombinasjon av fysisk og digital deltakelse. Det overordnede målet for hovedstyret har vært å gjøre virkelighet av mottoet om **klubben som sjef**. Det betyr at relevant informasjon skal deles og at alle større beslutninger skal tas i fellesskap. Vi har jobbet i henhold til en vedtatt fullmaktsmatrise og sikret at alle større beslutninger som omfatter hele klubben blir tatt opp i hovedstyret.

Arbeidsutvalget har vært: Espen Edvardsen (leder), Frøydis Olaussen (nestleder aktivitet), Erik Wiederstrøm (nestleder eiendom) og Nina Bergli (nestleder økonomi) og Ingrid Hagerup, vara med fokus på KlubbAdmin. Roger Urhaug ble valgt av årsmøtet som vara, men har ikke hatt anledning til å bidra.

De som har møtt fra gruppene er Trond Erlie (barne- og ungdomsfotball), Daniel Klakegg (innebandy), Sverre Helge Bolstad (wushu), Johannes Servan (friluftsliv og klatring) og Arum Sharma (badminton). I tillegg har Malin D. Haugen møtt en gang observatør for fotball kvinner. Det ble arrangert et eget møte med ungdomsrepresentantene Aurora og Signe og arbeidsutvalget.

Signe Bolstad og Aurora Oseland ble valgt som ungdomsrepresentanter og arbeidsutvalget har hatt et eget møte med dem.

Utfordringer med effektiv daglig ledelse

En viktig del av den daglige ledelsen sitt arbeid er å følge opp medlemssystemet, styre økonomien, følge opp våre forpliktelser overfor kommunen, følge opp bruk og utleie og drift av lokaler og følge opp de idrettene som trenger støtte i sin kontakt med særrettskretser og særforbund.

Byrdene med dette arbeidet er for store til å kunne drives på ren frivillighet og det er derfor satt av midler til en klubbsekretær i kommende år. Vi har fått betydelig mer kontroll over utgiftene og tror det skal være mulig å drive alle senioraktiviteter i balanse i 2024.

Samhold og samarbeid på Møhlenpris med nærområder

659 medlemmer betalte medlemskontingent til SK Djerv i 2023. Av disse var 214 barn og unge under 18 år. Den klart største barneidretten var fotball med 139 barn og unge. Våre øvrige idretter er badminton, wushu, innebandy og klatring.

SK Djerv har en tradisjon for å være en inkluderende aktør i nærmiljøet, og i vår formålsparagraf heter det at vi: *“er en nærmiljøklubb som gjennom idrett og friluftsliv skal*

fremme samhold og samarbeid i området Møhlenpris med nærområder.” En del av hovedstyret arbeid for å fremme dette, har vært å fokusere på økt deltakelse og kvalitet på *Åpen hall* og *Vertskap* som begge er knyttet til bruk av Vitalitetscenteret. Vi ønsker å bidra til at Vitalitetscenteret i enda større grad er en møteplass for Møhlenpris med nærområder. Hovedstyret er takknemlige overfor alle som har stilt opp i Vitalitetscenteret for SK Djerv.

SK Djerv er trolig bydelens mest produktive frivillige organisasjon. Vi har ikke gjort en detaljert telling. Men om vi ser på oppsatte treninger for barn og unge i hall og banen har vi 36,5 timer treningstid i uka, ganget med 2 trenere/frivillige på alle aktiviteter pluss kamper. I tillegg kommer vertskap i hall som er 31 timer i uka. Tilsammen legges det ned rundt 6.000 timer med frivillig arbeid i regi av oss i SK Djerv.

Rammebetingelsen anlegg

Vi eier i hovedsak ikke våre egne anlegg, og er derfor avhengig av et svært godt samarbeid med Bergen kommune og Idrettsrådet i Bergen. Samarbeidet har i hovedsak vært bra, selv om vi heller ikke i år har vunnet fram med vårt syn om at lacrosse er en idretten som hører hjemme andre steder enn et nærmiljøanlegg som Møhlenpris. Men det er fortsatt vi som på vegne av Idrettsrådet i Bergen, har fullmakt til å fordele hele treningstiden på banen og deler av tiden i hallen.

Vi leier Idrætshuset (“Det hvite hus”) av Bergen kommune. Huset er opprustet og vi søker i samarbeid med kulturgruppen SKL å skape et levende hus for hele bydelen og klubben. Vi eier Klubbhuset ved Småleken og klubbhytten på Ulriken. Eiendomsutvalget har etter beste evne fulgt opp disse objektene i løpet av året.